

Hedensted Fysioterapi & Træning ApS

Haralds Plads 8, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 50 62 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Michael Seiger Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedensted Fysioterapi & Træning ApS Haralds Plads 8 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 33 50 62 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Hansen Majbritt Lindved Mortensen Michael Seiger Kristiansen
Direktion	Michael Seiger Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.141 kr. mod 343.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.655 kr. mod -3.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	400.141	343.583
1 Personaleomkostninger	-141.297	-163.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.138	-133.138
Driftsresultat	125.706	46.761
Øvrige finansielle omkostninger	-32.051	-50.963
Resultat før skat	93.655	-4.202
2 Skat af årets resultat	-22.000	300
Årets resultat	71.655	-3.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.902
Disponeret i alt	71.655	-3.902

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	210.662	292.750
Indretning af lejede lokaler	65.656	116.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.318</u>	<u>409.456</u>
Deposita	63.434	61.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.434</u>	<u>61.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.752</u>	<u>470.996</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.116	45.146
Varebeholdninger i alt	<u>21.116</u>	<u>45.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.860	53.746
Udskudte skatteaktiver	0	15.300
Andre tilgodehavender	15.745	24.031
Periodeafgrænsningsposter	13.436	13.120
Tilgodehavender i alt	<u>54.041</u>	<u>106.197</u>
Likvide beholdninger	285.302	114.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.459</u>	<u>266.254</u>
Aktiver i alt	<u>700.211</u>	<u>737.250</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	90.000	90.000
4	Overført resultat	26.951	-44.704
	Egenkapital i alt	<u>116.951</u>	<u>45.296</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.700	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	154.169	309.488
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.169</u>	<u>309.488</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.800	132.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.788	35.676
	Anden gæld	<u>237.803</u>	<u>213.990</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.391</u>	<u>382.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>576.560</u>	<u>691.954</u>
	Passiver i alt	<u>700.211</u>	<u>737.250</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	104.775	107.037
Andre omkostninger til social sikring	359	2.230
Personalemkostninger i øvrigt	<u>36.163</u>	<u>54.417</u>
	<u>141.297</u>	<u>163.684</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.000</u>	<u>-300</u>
	<u>22.000</u>	<u>-300</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anpartskapitalen består af 90 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-44.704	-40.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.655</u>	<u>-3.902</u>
	<u>26.951</u>	<u>-44.704</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskylderkaution af ledelsen herunder pant i selskabets anpartskapital.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Huslejekontrakt i Hornsyld med 3 mdrs. opsigelse, forpligtelse udgør t.kr. 30.		
Huslejekontrakt i Hedensted med opsigelse tidligst d. 31/12-2017, forpligtelse udgør t.kr. 520.		
Garantiforpligtelse:		
Betalingsgaranti for husleje på t.kr. 84.		